Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2299/2021

Sugere ao Poder Executivo
Municipal a troca de lâmpada
queimada na Rua 21 de Abril,
defronte ao nº 299, bairro
Parque Olaria, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência que, por intermédio do Setor competente, a troca
de lâmpada queimada na Rua 21 de Abril, defronte ao nº 299, bairro Parque
Olaria, neste município.

Justificativa:

Munícipes vêm reclamando da escuridão no local, devido a
lâmpada estar queimada, motivo pelo qual pedimos a realização do serviço
citado. Vale lembrar que também há registro via fone para empresa Luz Forte
pelo contato com a Camila no nº 3463-8792.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de julho de 2021.

JESUS
                 Valdenor de Jesus G. Fonseca

   -Vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V7T1T0F7G1V8W9A6
		2021-07-20T12:20:25-0300